

Mette Stryhn Holding ApS

Godthåbsvej 5 , 4293 Dianalund

CVR-nr. 34 21 26 27

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent:  _____

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mette Stryhn Holding
ApS
Godthåbsvej 5
4293 Dianalund

CVR-nr.: 34 21 26 27

Etableret: 20. december 2011

Hjemstedskommune: Dianalund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Stryhn Arent

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formueforvaltning samt at være et holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 189.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-5.627	-5.655
Ordinært resultat før finansielle poster	-5.627	-5.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	193.363	223.491
Andre finansielle indtægter	1.129	81
Andre finansielle omkostninger	0	496
Resultat før skat	188.865	217.421
Skat af årets resultat	0	-3.169
Årets resultat	188.865	220.590
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-115.205	-114.421
Årets resultat	188.865	220.590
Til disposition	73.660	106.170
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	191.388	221.375
Overført til næste år	-117.728	-115.205
Disponeret i alt	73.660	106.170

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
1		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.571.695	1.380.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.571.695</u>	<u>1.380.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.571.695</u>	<u>1.380.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.826	101.382
Andre tilgodehavender	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>64.826</u>	<u>101.382</u>
Likvide beholdninger	<u>9.128</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.955</u>	<u>101.478</u>
Aktiver i alt.....	<u>1.645.650</u>	<u>1.481.785</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	80.000	80.000
	1.020.000	1.020.000
	657.707	466.319
	-117.728	-115.205
2	<u>1.639.979</u>	<u>1.451.114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	5.625	5.625
	46	25.046
	<u>5.671</u>	<u>30.671</u>
	<u>5.671</u>	<u>30.671</u>
	<u>1.645.650</u>	<u>1.481.785</u>
3		
4		

Noter

1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015	2014
	Kostpris, primo	913.988	913.988
	Kostpris, ultimo	913.988	913.988
	Opskrivning, primo	466.319	244.944
	Årets opskrivninger	191.388	221.375
	Værdireguleringer, ultimo	657.707	466.319
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.571.695	1.380.307

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Come-Back ApS, med hjemsted i Dianalund Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. 1.571.695, Årets resultat kr. 191.388

Ejerandelen er 100%

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo.	80.000	1.020.000	466.319	-115.205	1.451.114
	Årets resultat	0	0	0	-2.523	-2.523
	Overført til/fra andre reserver	0	0	191.388	0	191.388
	Saldo ultimo	80.000	1.020.000	657.707	-117.728	1.639.979

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter**4 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter udegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.